
UCHWAŁA NR 249/XXXIX/2017
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 29 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony 
w trybie bezprzetargowym, nieruchomości stanowiącej część działki o numerze ewidencyjnym 1961/3, obręb 

0013 z przeznaczeniem pod garaż wolnostojący.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 231/XXXVIII/2017 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym, nieruchomości 
stanowiącej część działki o numerze ewidencyjnym 1961/3, obręb 0013 z przeznaczeniem pod garaż wolnostojący 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 6986) §3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: FE3401D0-A2EB-4103-B908-8CE0E88A0F4A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały dotyczy zapisu §3, w którym określony jest termin wejścia w życie. Uchwała w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym,
nieruchomości stanowiącej część działki o numerze ewidencyjnym 1961/3, obręb 0013 z przeznaczeniem pod
garaż wolnostojący nie stanowi aktu prawa miejscowego, więc nie ma obowiązku jej publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego, dlatego zasadne jest dokonanie zmiany w zakresie wejścia w życie.

Id: FE3401D0-A2EB-4103-B908-8CE0E88A0F4A. Podpisany Strona 1


		2017-09-28T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Nietubyć; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




